
Seznámení s ZTE MF255 V

▪ Modem funguje pouze s Wi-Fi pásmem 2,4 Ghz.
▪ Lze jej přenášet a to i do zahraničí, tam však se SIM kartou která není 

označena jako bez kabelu naplno.

Indikátor vypnutí/zapnutí

Indikátor Wi-Fi
Síla signálu LTE

Indikátor přenosu dat

Indikátor připojených 
zařízení LAN

V případě že:
▪ dvě šipky svítí červeně, jedná se o poruchu.
▪ svítí šipky žlutě, je router registrován k 2G.
▪ svítí šipky modře, je router registrován k 3G.

Vypínač ON/OFF
Zásuvka na adaptér 
do elektrické energie

Tlačítko Reset

Tlačítko WPS

LAN port

Se správnou SIM na cesty



Slot na SIM kartu

Název Wi-Fi sítě v továrním nastavení

Heslo k Wi-Fi v továrním nastavení

▪ Modem je dobře přenositelný a stačí jej jen připojit do elektřiny.
▪ Modem je vhodný na zahradu, nebo chatu, kde není pokrytí pevným 

internetem.
▪ Lze objednat jak SIM bez kabelu naplno, tak SIM s jakýmkoliv paušálem, kde 

jsou povolena data. 
▪ V takovém případě funguje i v zahraničí.
▪ Modem nelze připojit na pevný kabelový internet. 
▪ Pokud na místě není dobré pokrytí dat v telefonu, ZTE bude mít stejný 

problém. 
▪ Vše se odvíjí od datového pokrytí v lokalitě, kde se modem nachází.

Užitečné informace


	Slide 1
	Slide 2

